	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2020	RKA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR

Organisasi : 1.02.13.01 - Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olahraga

Program : 1.02.1.02.13.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 1.02.1.02.13.01.01.12 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Lokasi Kegiatan : Lokasi: Kabupaten Pesisir Selatan

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 10.785.180,00 (Sepuluh juta tujuh ratus delapan puluh lima ribu seratus delapan puluh rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung


Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terpenuhinya Administrasi perkantoran	100 %
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	10.785.180,00
Keluaran	Tersedianya komponen penerangan kantor	12 bulan
Hasil	Terpenuhinya komponen penerangan kantor	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				10.785.180,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				10.785.180,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				10.785.180,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				10.785.180,00
5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				10.785.180,00
	Lampu 24 watt	40	bb	66.000,00	2.640.000,00
	Lampu 48 watt	30	bb	179.000,00	5.370.000,00
	Lampu pijar 100 watt	35	bb	11.000,00	385.000,00
	Lampu TL T5 esential view 28 watt	30	bb	15.610,00	468.300,00
	Fitting kombinasi broko	15	bb	8.920,00	133.800,00
	Stop kontak broko	15	bb	10.592,00	158.880,00
	Lampu LED 18 watt	14	bb	110.000,00	1.540.000,00
	Fitting gantung broko	20	bb	4.460,00	89.200,00
	Jumlah				10.785.180,00

Painan, 31 Desember 2020
PENGGUNA ANGGARAN


HADI SUSILO, SSTP. MSI
NIP. 19770522 199703 1 001